quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2019

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do
contrato administrativo de fornecimento de material, com doze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa
Jurídica:

FABIANA SILVA DE FREITAS-ME, inscrita no CNPJ nº 05.133.142/0001-40.

Valor Global de: R$ 258.648,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e seiscentos e quarenta e oito reais).

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de equipamentos para ampliação
de telefonia móvel nos distritos de Florestal e Itajuru do município de Jequié.

Data do Contrato: 04/01/2019.
Vigência: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
PROJ/ATIVID. 2136 – DESPESA 44905100 – FONTE 00
PROJ/ATIVID. 2136 – DESPESA 44905200 – FONTE 00

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 306/2018 – Pregão Presencial n° 097/2018.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1616FE581EE467DFB802B2F73B470EC

		2019-01-23T16:52:13-0300